חוות דעת היועצת המשפטית בהתאם לסעיף 7 לחוק הרשויות המקומיות (ייעוץ משפטי), התשל"ו-

1975, נשלחה מראש.

המקצועית הוועדה המלצת ולאור החוק, דרישות כי לאור התקיימות קבעה היועצת המשפטית

להסכמי פיתוח, מליאת המועצה רשאית לאשר את ההתקשרות בתוספת הסכם הפיתוח עם המינהלת

בפטור ממכרז. נוכח סעיף 198א לפקודת העיריות, לא נדרש לכך אישור שר הפנים.